Частное образовательное учреждение высшего образования

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ БИЗНЕСА И УПРАВЛЕНИЯ»

(РИБиУ)

ПРИКАЗ

01 февраля 2018г. №31

О переводе студентов 1 курса заочной
формы обучения на следующий курс

На основании рекомендации аттестационной комиссии (протокол № 03 от
01.02.2018г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести следующих студентов 1 курса заочной формы обучения по

аккредитованным программам бакалавриата с ускоренным сроком обучения
4 года на второй курс:
1.1. Направление подготовки 38.03.01 Экономика, профиль Бухгалтерский
учет, анализ и аудит, группа 6511

1. Бученова Александра Валерьевна
1.2. Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент, профиль Управление
малым бизнесом, группа 652

1. Солдатов Андрей Алексеевич
1.3.Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное
управление, профиль Государственная муниципальная служба, группа 654

1. Вардугин Сергей Леонидович
1.4. Направление подготовки 09.03.03 Прикладная информатика,

профиль Прикладная информатика в экономике, группа 657
1. Кулешов Александр Андреевич

2.Перевести следующих студентов 1 курса заочной формы обучения по
неаккредитованным программам бакалавриата с ускоренным сроком
обучения 4 года на второй курс:
2.1 .Направление подготовки 23.03.01 Технология транспортных процессов,
профиль Организация и безопасность движения, группа 655

1. Новоселов Андрей Александрович

И.о. ректора , М.Р. Захаркив